
Cykla för kampen mot barncancer

Team Rynkeby – God Morgon – ett välgörenhetsprojekt i kampen mot barncancer

Information av Susanna Alkbrand för IW Kärnan 3 oktober 2019

År 2001 fick en av danska Rynkeby Foods medarbetare, Knud Vilstrup,  idén att cykla till Paris

för att se målgången i Tour de France. Han fick med sig tio deltagare,  50.000 Dkk av sin

arbetsgivare och juice på den första cykelturen, 120 mil, till Paris. De fick ett överskott på

38.000 Dkk, vilka de skänkte till barncanceravdelningen på Odense Universitetshospital. Ett

välgörenhetsprojekt hade sett dagens ljus. Det växte och växte…

Rynkeby Foods fortsatte att sponsra fram till 2017, då det såldes till Eckes-Granini, som tog

över ansvaret och lade till ”God Morgon” till namnet.

År 2011 nådde projektet Sverige och har sedan spridit sig till övriga nordiska länder, inklusive

Färöarna och Island samt Tyskland. I år var det 2100 motionscyklister som tog sig till Paris

för att gemensamt cykla den sista sträckan på Champs Elysées och målgången för Tour de

France.

Susanna Alkbrand är en av två lagkaptener i Team Helsingborg med härlig glädje och mycket

vilja. Förutom målsättningen att samla in pengar till forskningen om barncancer är god form

för cyklisterna och stark social gemenskap övriga målsättningar.

Susanna visar stolt upp en väl använd cykeltröja, full med sponsornamn. Ett sådant namn

kostar 25.000 kr att få tryckt på tröjorna. Bland logorna finns en med en häst, hund och katt.

Den är för Fanny Nylén, ett barn i Susannas närhet, som dog av barncancer.

Barn och cancer hör inte ihop!

De insamlade pengarna går oavkortat till forsning om barncancer. År 2011 samlade

sverigelagen in en miljon, år 2019 fyrtio miljoner. Detta räcker till fyrtio heltidsforskare. På

bara fem år har överlevnaden för barn med cancer ökat med fem procent, tack vare

forskningen. En form av barncancer – hjärntumör – överlever dock ännu så länge ingen.

Det är fler och fler som vill hänga med på den åtta dagar långa cykelturen till Paris och man

måste ansöka i god tid. Det kostar ca 35.000 kr ur egen kassa, men då får man bl.a. en fin

cykel, som man får behålla. Ansökan för 2020 har redan gått ut men möjlighet att söka till

2021 finns ju!

Värdegrunderna för Team Rynkeby – God Morgon är att värna om projektet, respektera

varandra, ta ansvar, engagera sig, utvecklas och nå framgång.

Följ gärna Team Rynkeby – God Morgon på Facebook!

IW Helsingborg Kärnan tackar Susanna Alkbrand genom ett bidrag till Team Rynkeby – God

Morgon. Vår president Anita Bernhard överlämnade även en IW-ros till Susanna.

Gotton Bagger-Jörgensen


